
Zarządzenie nr 120/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 kwietnia 2011r.

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.37 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U  z  2010r.  Nr  102,  poz.  651  ze  zm.)
i  uchwały  Nr  XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania i  użyczania zmienionej  uchwałą Nr VI/53/2011 Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.  
z dnia 23 lutego 2011r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 30 poz. 784) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  na  rzecz  Kostrzyńsko-  Słubickiej  Specjalnej  Strefy 
Ekonomicznej S.A. z siedzibą w Kostrzynie nieruchomości położone w Gorzowie Wlkp., obręb  
7-  Chróścik,  objęte  prawem specjalnej  strefy ekonomicznej,  stanowiące  niezabudowane  działki 
gruntu:
1) Nr 378/4 i Nr 294/4 o łącznej pow. 1,4427 ha – za cenę 640.100zł netto,
2) Nr 253/2 i Nr 254 o łącznej pow. 6,9961 ha – za cenę 2.942.600 zł netto.
Cena zostanie powiększona o należny podatek od towarów i usług. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


